平成２８年５月  日

保護者各位

富岡小学校ＰＴＡ 会長 岩崎 泰司

                   担当副会長 正木

市Ｐ連主催 防災セミナーのご案内

日頃より、富小ＰＴＡ活動・市Ｐ連活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

このたび、有事への心構えを高め、ＰＴＡ会員皆様の防災対策に活用していただけるように、

防災セミナーを開催する運びとなりました。

昨年度も大変ご好評をいただきましたので、今年度のために情報更新して用意していただき

ました。是非、興味のある方は下記申込用紙に必要事項を記入の上、６月８日(水)までに担任の先生に

ご提出下さい。多数のご参加お待ちしています。

(希望者多数の時は抽選にさせていただきます。定員２名程度)

                           記

日時： 平成２８年６月２５日（土）１５時３０分～１８時（受付１５時１５分より）

場所： 高洲公民館  大集会室

講師： ・浦安市危機管理監    河井 茂樹 様

「浦安市の防災の現状について」

・千葉県立市原八幡高校教諭   川上 悟 様

「ワークショップ形式での実践的な防災体験～熊本地震から学べる事」

※一昨年度まではＰＴＡ役員が出席していましたが、セミナーの内容がとても良く、勉強になることから、ＰＴＡ会員の皆様に参加

者を募集することに致しました。

防災セミナー 参加申込書

平成 28年  月  日

６月２５日(土)の防災セミナーに参加いたします。

参加者氏名

児童名   年   組

この用紙は担任の先生にお渡しいただくか職員室前集合ポストのＰＴＡ事務局トレイに入れて下さい。